Sida 20 (1)

Ingersvik 295-403-4-14 20.12.2017

TAPIO

Figurforteckning

Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart, e alder,
utvecklingsklass, ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

volym
m3/figur m3/ha m3/ha

stock,

Bestandsuppgifter

diameter,
cm

massaved,
m3/ha

hojd,

stamantal,
m st/ha

8Y,

tillvaxt

m?/ m3/ha/

ha

ar

Atgarder
pa figuren

1328

1,6

Ingersvik 295-403-4-14
Skogsmark

Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finfordelad momark

04- Fornyelsemogen skog
Vinter

Forsvarlig

Sammanlagt 71

Tall 71
Glasbjork 71
Asp 71
Klibbal 71

358

42
64
51

202

228

27
41
33
128

32 194 24.4

10 17 22.8
23.1
23.2

22 105 254

17.9 672

17.8 85
17.9 135
17.9 109
18.0 343

27.7

31
5.1
4.1
15.4

7.6

1.0
1.1
1.0
4.5

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter
Gammal husgrund pa figuren.

1329

3,0

Ingersvik 295-403-4-14
Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Stenig finférdelad momark
02- Klenare
gallringsbestand

Sommar

Icke utvecklingsduglig:
overtat, oskott

Sammanlagt 42

Tall 30
Tall 136
Glasbjork 30
Asp 30

461
105

68

191

97

155

35
23
64
33

18 127 16.1

17.7
28.9
12.3
15.7

15 8

11.6 2173

11.2 305
15.5 51
11.0 1449
11.2 368

27.8

6.1
3.1
12.3
6.3

9.0

2.2
0.6
4.2
2.0

Sardrag
Trad frén tidigare tradgeneration-Ovrig vardefull livsmiljd

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter
Fornldmning pa figuren, skyddad enligt fornminneslagen.




Figur

Areal,

ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

Sida 20 (2)

tradslag

alder,
ar

volym stock,
m3/figur m3/ha m3/ha

massaved,
m3/ha

diameter,
cm

héjd,
m

stamantal,
st/ha

gY,

m?/ mi/ha/

ha

tillvaxt

ar

Atgarder
pa figuren

1330

0,4

Ingersvik 295-403-4-14
Impediment
Bergbundna marker och
sandfélt

1330.

0,2

Ingersvik 295-403-4-14
Impediment
Bergbundna marker och
sandfalt

1331

0,4

Ingersvik 295-403-4-14
Impediment
Bergbundna marker och
sandfalt

Berg eller stenbunden
mark




Figur

1332

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

Ingersvik 295-403-4-14
Tvinmark

Bergbundna marker och
sandfalt

Sida 20 (3)

Atgirder
pa figuren

Sardrag
Fornldmning-Skyddad enligt fornminneslagen

Skotselklass
E Specialomrade

Tillaggsuppgifter
Fornlamning pa figuren, skyddad enligt fornminneslagen




